[image: image1.jpg]

2

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: image1.jpg]
от ​ 15.06.2017 г. № 516
г. Новая Ляля

О выделении помещений для работы окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 16 Избирательного кодекса Свердловской области, Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить помещения для работы окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года:
1.1. Для окружной избирательной комиссии избирательного округа №2 с полномочиями окружной избирательной комиссии избирательных округов №1, №3 г. Новая Ляля, ул. Розы Люксембург, д. 25 здание Центральной районной библиотеки.
1.2. Для окружной избирательной комиссии избирательного округа №4 с полномочиями окружной избирательной комиссии избирательных округов №5 Новолялинский район, п. Лобва, ул. Ханкевича, д.2 здание администрации Управления Лобвинской территории.
2. Руководителям организаций оказывать содействие в работе окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Обозрение», в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа

                            С.А. Бондаренко